
PS&váti(viilia • 
4taio,a p9(50 Af.é4 

( \ 1 1.518. 103/0001-91 

"Seot~.dL e~7.4 Oeete" 

PORTARIA N.° 3.551/2025 

Nomeia os representantes do município de Alvinlândia para compor o Conselho 
Consultivo da Estação Ecológica dos Caetetus. 

ANTÔNIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito do 
Município de Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais; com o que preceitua na Lei n° 1.153/2008 de 23 de janeiro de 
2008. 

RESOLVE:-

Artigo 1.°:- NOMEAR, para o biênio de 2025 — 2026, os 
membros representantes para compor o CONSELHO CONSULTIVO DA 
ESTAÇÃO ECOLÓGICA DOS CAETEUS, sendo os seguintes: 

REPRESENTANTE TITULAR: 
ROBERTO FERREIRA DE CARVLHO — RG 16.543.113 
EMAIL: smaalvinlandia@outlook.com 

REPRESENTANTE SUPLENTE: 
MARIANE A DE OLIVEIRA PRIMO 
EMAIL: marianeprimo15@gmail.com 

Artigo 2.°:- O mandato dos membros do Conselho será 
exercido por 02 (dois) anos, facultada a recondução. 

Parágrafo 2.°:- Os membros do Conselho não serão 
remunerados, considerados, porém seu trabalho como serviço público relevante ao 
município. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial a 1?-12('6ria n.° 3.132/2018 de 
02 de Maio de 2018. 

P.M. "João Manzano", 9 de Janeiro de 2025. 
/ 

ANTÔMO FERREI RAES JUNIOR 
Prefei scipal 

Publicada e afixada no lugar de conforme legislação em vigor nesta data. 

APARECIDO DNIZETTI LOPES 
Enc. do Sêtor Pessoal 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÃNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adniinistracao@alvinlandia.sp.gov.br \\ 1\ \\ .:11\ .1)I 


